Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri
Bazuar n& nenin 12, paragrafi 2, shkronja “d” t& Ligjit pér Vet&qeverisjen Lokale Nr.03/L-
040, si dhe nenin 41 paragrafi 2 shkronja “¢” t& Statutit t& Komunés, Kuvendi i Komunés s¢
Vushtrrisé n€ mbledhjen e mbajtur me datén 28 prill 2022, merr kéts:

VENDIM
PER PERKRAHJE FINANCIARE PER KLUBIN E FUTBOLLIT “VUSHTRRIA”

1. Me kété¢ vendim ofrohet pérkrahje financiare né shumg prej pesédhjeté mijé euro
(50,000.00 €) pér Klubin e futbollit “Vushtrria” n& Vushtrri.

2. Mjetet financiare t& cekura si ng pikén paraprake t& kétij vendimi do t& sigurohen nga
buxheti i komungs — kategoria subvencione dhe transfere, t& Drejtorisé p&r Kulturg, Rini

dhe Sport.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohen: Zyra e Kryetarit t& Komunés, Drejtoria pér
Buxhet dhe Financa dhe Drejtoria p&r Kulturg, Rini dhe Sport.

4. Ky vendim hyné né& fuqi shtaté (7) dit& pas publikimit n& fagen zyrtare t& Komunés s¢
Vushtrrisé.

Melihate Basholli-Latifi
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. Kryesuese e Kuvendit




